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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202204

Vigencia 202104

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$95,994,500.00
$2,545,400.00

$148,267,369.00
$3,207,864.00

-$52,272,869.00
-$662,464.00

$98,539,900.00

$14,967,000.00

$151,475,233.00

$5,221,000.00

-$52,935,333.00

$9,746,000.00

$14,967,000.00

$5,221,000.00

$9,746,000.00

$113,506,900.00
$113,506,900.00

$1,050,013.00

$156,696,233.00
$156,696,233.00

$2,061,012.00

-$43,189,333.00
-$43,189,333.00

-$1,010,999.00

$1,050,013.00

$2,061,012.00

-$1,010,999.00

$1,050,013.00

$38,843,442.00
$70,071,042.00
$3,542,403.00

$2,061,012.00

$38,843,442.00
$78,987,358.00
$36,804,421.00

-$1,010,999.00

$0.00
-$8,916,316.00
-$33,262,018.00

$112,456,887.00

$154,635,221.00

-$42,178,334.00

$112,456,887.00

$113,506,900.00

$154,635,221.00

$156,696,233.00

-$42,178,334.00

-$43,189,333.00



